
Konsultujemy teren i halę sportową na osiedlu Jar 

 

Rozpoczynamy konsultacje społeczne dotyczące terenu sportowo-
rekreacyjnego oraz hali sportowej na osiedlu Jar.

Przedmiotem konsultacji są dwa przedsięwzięcia:

hala sportowa wraz z zapleczem szatniowym - przy Szkole Podstawowej na ul.
Grasera 3;
teren rekreacyjno-sportowy zlokalizowany w widełkach ul. Strobanda i ul.
Rybińskiego, na działce nr 165 obręb 30, o powierzchni 16 tys. m kw.

Co w ramach konsultacji?

W ramach konsultacji chcemy pokazać i omówić opracowane już wstępne koncepcje
projektowe i przede wszystkim porozmawiać i zebrać opinie, uwagi oraz propozycje
modyfikacji zaproponowanych koncepcji.

1. Weź udział w otwartym spotkaniu informacyjno-warsztatowym, podczas którego
zaprezentowane zostaną wstępne koncepcje projektowe dotyczące terenu
sportowo-rekreacyjnego oraz hali sportowej.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/konsultujemy-teren-i-hale-sportowa-na-osiedlu-jar
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-11/2024_09_17-jar-dron_010.jpg


7 listopada 2024 r. (czwartek) godz. 19.00

Kaplica przy Parafii pw. Świętego Andrzeja Apostoła w Toruniu,
ul. Grasera 5.

Podczas spotkania omówimy koncepcje oraz przeprowadzimy prace
warsztatowe przy stolikach, podczas których mieszkańcy będą mogli składać
swoje uwagi, proponować modyfikacje. Zebrany materiał posłuży do dalszych
prac związanych z przygotowaniem obydwu zadań do realizacji
 

2. Napisz do nas:
Jeżeli nie możesz wziąć udziału w spotkaniu, wyślij swoją opinię:

- drogą elektroniczną na adres: konsultacje@um.torun.pl
- listownie na adres:

Urząd Miasta Torunia
Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji
ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń

Na uwagi czekamy do 6 grudnia 2024 r.
(pierwotny termin składania uwag - 22 listopada - został wydłużony do 6 grudnia
2024, na wniosek Rady Okręgu Wrzosy)

Materiały do pobrania:

UWAGA!
Koncepcje projektowe zawarte w materiałach do pobrania są objęte
autorskimi prawami osobistymi oraz majątkowymi.

koncepcje projektowe hali sportowej wraz z zapleczem szatniowym - przy
Szkole Podstawowej na ul. Grasera 3:

opis wstępny do koncepcji
koncepcja wariant nr 1
koncepcja wariant nr 2

koncepcja projektowa terenu rekreacyjno-sportowego zlokalizowanego w
widełkach ul. Strobanda i ul. Rybińskiego, na działce nr 165 obręb 30, o
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https://torun.pl/sites/default/files/ks_hala_na_jarze_koncepcja_war_1.zip
https://torun.pl/sites/default/files/ks_hala_na_jarze_koncepcja_war_2.zip
https://www.konsultacje.torun.pl/sites/default/files/pictures/2016/konsultacje/ks_jar_teren_rek_sport_koncepcja.pdf
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powierzchni 16 tys. m kw.
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